C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº      , DE 2022
(Do Sr. DR. ZACHARIAS CALIL)

Requer  Aditamento  do  Requerimento  n°

43/2022  a  fim  de  incluir  convidada  na

audiência  pública  sobre  a  prevenção,  o

diagnóstico  e  o  impacto  das  doenças

cardiovasculares em pacientes diabéticos.

Senhor presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, Aditamento do Requerimento nº 43/2022 a fim
de incluir:

 Dra.  Vanessa  Pirolo,  coordenadora  de  advocacy  da  Associação

Botucateunse  de  Assistência  ao  Diabético  e  da  Coalizão  Vozes  do

Advocacy em Diabetes e em Obesidade.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2022.

Deputado Dr. Zacharias Calil

UNIÃO BRASIL/GO

*C
D2

27
73

86
62

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Zacharias Calil
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227738662600

RE
Q

 n
.8

9/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

0/
05

/2
02

2
14

:0
7

- C
SS

F